settis, partibus, pendiculis, pertinentiis, aduocatione, donatione et iure patronatus

ecclesiarum, beneficiorum et caj^ellaniarum earundem, cum pertinentiis, valent

nunc per annum octingentis marcis, et valuerunt tempore pacis tricentis marcis

;

et quod tenentur in capite de supremis dominis nostris Eege et Eegina per seruitium

warde et releuii : Et quod prefate terre, dominium et baronia de Crawfurde Dowglas,

alias Crawfurde Lindesay, cum castris, turribus, fortaliciis, molendinis, multuris,

siluis, piscariis, aduocatione et donatione ecclesiarum, beneficiorum et capellaniarum,

lie outsettis, tenentibus, tenandriis et liberetenentium seruitiis earundem, cum suis

pertinentiis, valent nunc per annum tricentis marcis, et valuerunt tempore pacis

ducentis marcis ; et quod tenentur in capite de dictis supremis dominis nostris

Eege et Eegina per seruitium warde et releuii : Et quod prenominate terre de

Tamptalloun, cum castro, fortalicio, molendinis, multuris, siluis, piscariis, tenenti-

bus, tenandriis et liberetenentium seruitiis earundem, et omnibus suis pertinentiis,

valent nunc per annum centum libris, et valuerunt tempore pacis quadraginta

libris ; et quod tenentur in capite de dictis supremis dominis nostris Eege et

Eegina per seruitium warde et releuii : Et quod omnes et singule prenominate
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terre, dominia et baronie de Dowglas et Crawfurde Dowglas, alias Crawfurde

Lindesay, ao terre de Tamptalloun suprascripte, cum castris, turribus, fortaliciis,

molendinis, multuris, siluis, piscariis, lie outsettis, partibus, pendiculis, tenentibus,

tenandriis, et liberetenentium seruitiis, aduocatione, donatione et iure patronatus

ecclesiarum, beneficiorum, ac capellaniarum earundem et suis pertinentiis fuerunt

in manibus dicte supreme domine nostre Eegine, tanquam in manibus nostris

superioris earundem, ratione warde, a tempore decessus dicti quondam Jacobi

magistri Angusie mense Februarii, anno Domini millesimo quingentesimo quadra-

gesimo septimo, vsque ad obitum dieti quondam Archibaldi comitis qui obiit

mense Januarii, anno Domini millesimo quingentesimo quinquagesimo sexto, ad

spatium nouem annorum aut eocirca (libera tenemento et vitali redditu earundem

eidem quondam Archibaldo comiti, durante dicto spatio, pertinentibus et spec-

tantibus ;) et ab eo mense Januarii vsque ad decessum quondam Dauidis Dowglas

de Cokbrandispeth, patris j>refati Archibaldi Dowglas, die mensis

Junii, anno Domini millesimo quingentesimo quinquagesimo septimo, fuerunt in